
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    06/07/2016    19:50    Viento: +0.2
1 1310 Adrian Perez SoutoTenerifeCajaCanarias 27/03/1994FV1270 4 10.88 922
2 491 Javier Garcia FernandezRiazor Coruña 17/04/1997GA764935 6 10.90 916
3 1534 Sergio Rodriguez TeixeiraCoruña Comarca 16/09/1990GA19654 5 11.12 851
4 510 Miguel Gomez RodriguezR.C. Celta 02/01/1982GA14428 8 11.15 842
5 1509 Francisco Rodriguez BugalloRiazor Coruña 27/06/1997GA20832 3 11.16 840
6 444 David Ferrer FernandezS.G. Pontevedra 15/06/1990GA17011 7 11.28 805
7 1552 (e) Elvis Elías Rondón VargasClub Atletismo Naron 12/12/1997GA765904 2 11.52 739
Final B    06/07/2016    19:50    Viento: +1.0

1 677 Pedro Juncal OteroR.C. Celta 23/07/1997GA764752 3 11.33 791
2 1682 Alejandro Botana GarciaMarineda Atletico 12/12/1998GA765627 5 11.47 753
3 1607 Alexandre Solla CarballaS.G. Pontevedra 17/07/1990GA17166 6 11.57 726
4 1554 (t) Adrian Salgado CarballoS.G. Pontevedra 03/06/1995AG2014635 4 11.63 710
5 881 Martin Adrian Melon LeiroR.C. Celta 28/01/1988GA765706 8 11.64 707
6 238 (t) Arturo Carballas FontelaMarineda Atletico 29/07/1997AG765729 2 11.65 704
7 1459 Nicolas Ramil OrtizR.C. Celta 15/10/1993GA19430 7 11.66 702
Final C    06/07/2016    19:50    Viento: -0.3

1 422 Xose Manuel Fernandez PerezR.C. Celta 21/03/1997GA764376 5 11.85 653
2 490 (t) Javier Garcia DocampoA.D. Sprint 09/02/1995M9123 4 11.97 623
3 221 (t) Ramón Jesús Cao GarcíaS.G. Pontevedra 13/12/1991AG2019461 7 12.11 588
4 1341 (t) Adrián Piñeiro CondeCA Santiago 22/03/1999AG2017719 6 12.16 576
5 1612 (t) Luis Carlos Soneira BelosoS.G. Pontevedra 21/10/1983AG2018222 3 12.21 565
6 407 (t) Martín Fandiño VidalCA Santiago 24/01/1998AG2016693 8 12.29 546
Final D    06/07/2016    19:50    Viento: -0.2

1 38 (t) Alejandro Alcalá FernándezCA Santiago 21/07/1999AG2017835 7 11.83 658
2 500 Pablo Garcia FuentesMarineda Atletico 10/02/1997GA766060 6 11.99 618
3 1551 (t) Javier Romero FerreraUniversidad Santiago 08/10/1990AG2014563 4 12.11 588
4 230 (t) Humberto Cao IglesiasUniversidad Santiago 28/06/1978AG2017571 8 12.13 584
5 873 Juan Amor Martinez VellonMarineda Atletico 01/06/2000GA766015 5 12.37 527
6 1280 Daniel Perez LorenzoFisioterapia San Lázaro 14/06/1980GA765536 3 12.50 498
Final E    06/07/2016    19:50    Viento: +0.1

1 1594 (t) Jose Miguel Simon PalmeiroCoruña Comarca 28/06/2000AG2018821 6 12.20 567
2 215 Luis Campos SanchezMarineda Atletico 22/04/1965GA765499 5 12.42 516
3 189 Juan Jose Caamaño PerezMarineda Atletico 14/05/1970GA765212 3 12.60 476

100m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

4 1256 Antón Paz GutiérrezS.G. Pontevedra 01/08/2002GA765590 4 12.67 461
5 1591 (t) Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002AG2019078 7 12.71 453
6 1623 Pablo Tojal CastroS.G. Pontevedra 11/09/2001GA764971 8 12.91 412
Final F    06/07/2016    19:50    Viento: +0.0

1 74 Jaime Arias VieitezRiazor Coruña 04/02/2000GA765796 8 12.22 562
2 916 Bedilu Mendoza MiguezS.G. Pontevedra 01/10/2001GA765488 5 13.88 239
3 110 Pablo Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA765586 6 14.01 220
4 1615 Roi Surribas PortoS.G. Pontevedra 16/09/2002GA764973 4 15.28 72

1698 (t) Zhichao Shang ChengCA Millaraio 25/09/2001AG769973 3 NP
1506 Martin Rivas TavaresS.G. Pontevedra 16/09/2001GA765823 7 NP

100m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    06/07/2016    20:40    Viento: -0.3
1 1534 Sergio Rodriguez TeixeiraCoruña Comarca 16/09/1990GA19654 5 22.01 924
2 1028 Carlos Moro MartinezRiazor Coruña 20/05/1993GA19831 3 22.12 909
3 677 Pedro Juncal OteroR.C. Celta 23/07/1997GA764752 4 22.57 849
4 1404 Enrique Prego TabuyoRiazor Coruña 29/01/1992GA19836 7 22.66 837
5 1685 Javier Mañana CortesMarineda Atletico 05/04/2000GA765647 8 22.73 828

1310 Adrian Perez SoutoTenerifeCajaCanarias 27/03/1994FV1270 6 NP
Final B    06/07/2016    20:40    Viento: +0.2

1 510 Miguel Gomez RodriguezR.C. Celta 02/01/1982GA14428 6 22.56 850
2 1682 Alejandro Botana GarciaMarineda Atletico 12/12/1998GA765627 3 22.93 802
3 238 (t) Arturo Carballas FontelaMarineda Atletico 29/07/1997AG765729 4 23.45 737
4 1552 (e) Elvis Elías Rondón VargasClub Atletismo Naron 12/12/1997GA765904 5 23.95 677

1459 Nicolas Ramil OrtizR.C. Celta 15/10/1993GA19430 7 NP
422 Xose Manuel Fernandez PerezR.C. Celta 21/03/1997GA764376 8 NP

Final C    06/07/2016    20:40    Viento: +1.0
1 881 Martin Adrian Melon LeiroR.C. Celta 28/01/1988GA765706 6 23.21 767
2 500 Pablo Garcia FuentesMarineda Atletico 10/02/1997GA766060 7 23.99 672
3 1075 Diego Miguel Muñiz GomezR.C. Celta 04/12/1993GA19756 5 24.16 653
4 847 Lois Mariño HermidaAtletica Val Minor 03/04/1997GA19735 4 24.44 621

1554 (t) Adrian Salgado CarballoS.G. Pontevedra 03/06/1995AG2014635 3 NP

200m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final D    06/07/2016    20:40    Viento: +0.2
1 1341 (t) Adrián Piñeiro CondeCA Santiago 22/03/1999AG2017719 3 24.09 661
2 829 Denis Mariño HermidaR.C. Celta 19/08/1999GA764339 6 24.31 636
3 1280 Daniel Perez LorenzoFisioterapia San Lázaro 14/06/1980GA765536 5 25.10 549
4 1551 (t) Javier Romero FerreraUniversidad Santiago 08/10/1990AG2014563 7 25.15 544

57 Miguel Ansede VilasCA Santiago 13/07/2000GA765937 4 NP
Final E    06/07/2016    20:40    Viento: +0.2

1 873 Juan Amor Martinez VellonMarineda Atletico 01/06/2000GA766015 6 24.76 585
2 215 Luis Campos SanchezMarineda Atletico 22/04/1965GA765499 4 24.89 571
3 189 Juan Jose Caamaño PerezMarineda Atletico 14/05/1970GA765212 3 25.1- 549
4 1511 Xavier Rodriguez MoraS.G. Pontevedra 25/03/1998GA717322 5 25.32 526
5 192 Jose Cabado CastroCA Santiago 27/01/1968GA764400 7 26.20 439
Final F    06/07/2016    20:40    Viento: +1.0

1 38 (t) Alejandro Alcalá FernándezCA Santiago 21/07/1999AG2017835 4 23.97 675
2 230 (t) Humberto Cao IglesiasUniversidad Santiago 28/06/1978AG2017571 5 24.75 587
3 8 Oscar Abal FontenlaS.G. Pontevedra 30/10/2000GA765804 7 26.35 425
4 276 Ivan Cores RodriguezS.G. Pontevedra 25/11/2000GA765879 3 27.46 328
5 275 Jose Cidras FerradasComesaña Sporting Club 08/02/1948GA3134 6 32.58 43

200m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:25

1 465 (t) Nicolás Fuentes PadínS.G. Pontevedra 04/12/2002AG2019020 4 1:34.99 475
2 92 (t) Diego Barros CarballoComesaña Sporting Club 28/08/2001AG130507 5 1:35.10 472
3 916 Bedilu Mendoza MiguezS.G. Pontevedra 01/10/2001GA765488 3 1:37.55 410

600m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    06/07/2016    20:15
1 725 Rosendo Lorenzo GuerraTenerifeCajaCanarias 06/03/1995GC8359 5 1:54.08 918
2 1491 Fernando Rial CastroS.G. Pontevedra 28/02/1999GA765396 4 1:57.86 821
3 515 Yeray Gomez VilarLucus Caixa Rural Galega 18/06/1998GA716945 4 1:58.46 806
4 871 Enrique Martinez MartinezCA Santiago 28/07/1995GA765836 1 2:04.22 671
5 728 (t) Manuel Lorenzo LopezCLUB DEPORTIVO PINARIUM 04/03/1993AG2017012 6 2:04.24 670
6 1604 (t) Daniel Sobral OliveiraAtmo. Samertolameu 14/09/1996AG763803 7 2:04.90 655
7 186 (t) Alan Bugarin SanchezCD San Paio A Estrada 04/08/1992AG768142 3 2:05.47 643
8 1493 Pablo Rial VazquezAtletica Barbanza 12/03/1999GA764661 8 2:09.13 565

1451 Jorge Puig MalvarS.G. Pontevedra 05/04/1997GA764640 5 AB
1511 Xavier Rodriguez MoraS.G. Pontevedra 25/03/1998GA717322 2 AB

Final B    06/07/2016    20:15
1 1587 (t) Gustavo Santiago FernandezCLUB DEPORTIVO PINARIUM 19/09/1992AG769214 5 2:02.18 717
2 636 (t) Simon Irago BauldeCLUB DEPORTIVO PINARIUM 21/10/1973AG2014464 3 2:04.35 668
3 253 (t) Borja Castro HermidaCA Santiago 05/03/1998AG2017753 5 2:04.40 667
4 57 Miguel Ansede VilasCA Santiago 13/07/2000GA765937 6 2:04.99 653
5 1482 Arturo Ramos ReyCA Santiago 05/05/2000GA765945 4 2:05.29 647
6 276 Ivan Cores RodriguezS.G. Pontevedra 25/11/2000GA765879 3 2:06.94 611
7 1551 (t) Javier Romero FerreraUniversidad Santiago 08/10/1990AG2014563 4 2:09.29 562
8 109 Alessandro Bertussi LorenzoCA Santiago 19/04/2000GA765943 7 2:18.58 387
9 1598 (t) Manuel Sobral GonzalezCLUB DEPORTIVO PINARIUM 31/10/1982AG768072 8 2:23.20 312

10 1579 (t) Joaquin Sanchez LeiraCA Santiago 31/05/1966AG768724 1 2:27.08 255
11 1387 (t) David Pombal PortelaAtmo. Samertolameu 01/10/1999AG764292 2 2:33.41 175

800m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    20:10

1 444 David Ferrer FernandezS.G. Pontevedra 15/06/1990GA17011 6.87-0.1 X X X 6.79-0.2 X 6.87-0.1 889
2 1607 Alexandre Solla CarballaS.G. Pontevedra 17/07/1990GA17166 5.94+0.7 6.25+0.7 6.58-0.2 X 6.40-0.1 6.29+0.1 6.58-0.2 830
3 1594 (t) Jose Miguel Simon PalmeiroCoruña Comarca 28/06/2000AG2018821 5.46-0.1 5.70+1.0 5.49+0.2 5.66-0.1 5.57+0.5 5.59+0.1 5.70+1.0 650

97 Basilio Bernardez RodriguezAtletica a Silva 21/04/1973GA8434 X X - SM
1552 (e) Elvis Elías Rondón VargasClub Atletismo Naron 12/12/1997GA765904 NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:00

1 279 (t) Raul Cortizo BernardezAtletismo Morrazo 09/07/2002AG768704 X 10.97+0.2 10.99+0.0 10.99+0.5 10.71+0.0 10.68-0.6 10.99+0.0 519
2 156 Yago Boleas FranciscoS.G. Pontevedra 25/03/2002GA765621 10.69+0.0 X X 10.55-0.4 10.41-0.1 10.46-0.4 10.69+0.0 488
3 1591 (t) Hugo Silvares NoratS.G. Pontevedra 24/01/2002AG2019078 9.81+0.0 9.81+0.3 10.01+0.4 9.87+0.6 10.04+0.0 10.33-0.4 10.33-0.4 451
4 1698 (t) Zhichao Shang ChengCA Millaraio 25/09/2001AG769973 9.23+0.0 9.14+0.9 X 9.25+0.8 X X 9.25+0.8 341

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    20:10

1 74 Jaime Arias VieitezRiazor Coruña 04/02/2000GA765796 28.61 X 31.39 X 31.92 X 31.92 545

Disco (1,5kg) MASC. Juvenil

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    20:10

1 448 Carlos Ferrer MoreiraAtletica a Silva 05/10/1959GA1120 37.25 34.95 38.65 X X X 38.65
2 904 Xulio Ventin RivasADAS Proinor 25/11/1961GA12350 36.68 X 37.81 36.24 36.90 X 37.81
3 453 Santiago Ferrer MoreiraS.G. Pontevedra 05/09/1957GA1122 X 33.23 32.24 31.07 34.33 X 34.33

Disco (1,5kg) MASC. M50-M55

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    20:10

1 470 Victor Gallego BernardezS.G. Pontevedra 01/02/1986GA15241 X X 50.77 X 50.09 50.30 50.77 887
2 1803 Francisco Javier Guzman AresS.G. Pontevedra 03/04/1975GA765775 X 48.16 47.79 48.48 X 46.13 48.48 845
3 168 Martin Brea OzoresS.G. Pontevedra 26/05/1971GA10582 46.14 X 44.60 X 45.60 X 46.14 803
4 287 (e) Faisal Dauda Club Atletismo Naron 19/01/1996GA765416 36.06 36.18 36.47 34.32 35.21 X 36.47 628

Disco (2kg) MASC.
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:10

1 CA Santiago 3 46.04 689
1341 (t) Adrián Piñeiro Conde 22/03/1999 AG2017719
407 (t) Martín Fandiño Vidal 24/01/1998 AG2016693
57 Miguel Ansede Vilas 13/07/2000 GA765937
38 (t) Alejandro Alcalá Fernández 21/07/1999 AG2017835

2 S.G. Pontevedra 5 51.53 410
110 Pablo Boleas Francisco 25/03/2002 GA765586

1506 Martin Rivas Tavares 16/09/2001 GA765823
465 (t) Nicolás Fuentes Padín 04/12/2002 AG2019020

1256 Antón Paz Gutiérrez 01/08/2002 GA765590
Riazor Coruña 4 DS 170.7

491 Javier Garcia Fernandez 17/04/1997 GA764935
1509 Francisco Rodriguez Bugallo 27/06/1997 GA20832
1028 Carlos Moro Martinez 20/05/1993 GA19831
1404 Enrique Prego Tabuyo 29/01/1992 GA19836

4x100m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    06/07/2016    19:35    Viento: +0.8
1 261 Laura Chapela PalmasAt. Femenino Celta 16/06/1997GA717334 3 12.50 926
2 1106 Elvira Okutu KouletioAt. Femenino Celta 17/01/1998GA765082 7 12.75 885
3 1669 Alba Villaverde MendezLugo Running Club 07/05/1999GA764857 5 12.78 880
4 428 Estela Fernandez SanchezLugo Running Club 18/03/1998GA765544 4 12.86 867
5 1624 Claudia Torres ReyRia Ferrol-C. Arenal 22/08/2000GA765166 8 12.93 855
6 710 (t) Noa Lois SandaMarineda Atletico 21/01/2001AG128286 6 13.24 806
Final B    06/07/2016    19:35    Viento: +0.7

1 509 (t) Cristina Garrido CabelloS.G. Pontevedra 16/02/2001AG2018370 3 13.13 823
2 659 Maria Jimenez DezaS.G. Pontevedra 26/01/2001GA766030 4 13.35 789
3 353 (t) Teresa Del Puerto PerezClub Atletismo Sada 07/07/2000AG2018637 6 13.94 700
4 389 (t) Daniela Alejandra Doporto FernándezS.G. Pontevedra 25/05/2002AG2019694 5 14.02 688
5 1437 (t) Laura Prieto ArtimeS.G. Pontevedra 04/04/2001AG2017788 7 14.33 644
Final C    06/07/2016    19:35    Viento: +0.1

1 647 (t) Kalkidán Jaarsma BoiraCA Santiago 27/09/1998AG2017717 5 14.00 691
2 484 (t) Lucia Garcia AstrayClub Atletismo Sada 18/10/2002AG769732 4 14.18 665
3 1143 (t) Marta Ortega PintosS.G. Pontevedra 09/04/2002AG2014955 6 14.47 624
4 1647 (t) María Touriño PardoS.G. Pontevedra 05/10/2001AG2017811 3 14.73 589
5 61 (t) Sara Ansede VilasCA Millaraio 25/04/2002AG769132 7 14.95 559

100m FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final D    06/07/2016    19:35    Viento: -0.3
1 242 (t) Maria Carregal SommeMarineda Atletico 31/05/2000AG765868 3 13.81 719
2 286 (t) Laura Cuesta PereiroCA Millaraio 16/05/2001AG136645 4 14.89 567
3 1228 (t) Lucia Parra FernandezCA Millaraio 04/06/2001AG764887 6 14.96 558
4 459 (t) Martina Flores SardellaCA Millaraio 05/02/2002AG2019721 7 16.92 331

64 (t) Adela Ardao AlonsoS.G. Pontevedra 22/05/2001AG2017661 5 AB

100m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Final A    06/07/2016    20:25    Viento: +0.8
1 261 Laura Chapela PalmasAt. Femenino Celta 16/06/1997GA717334 5 25.40 944
2 73 Raquel Arias PerezAt. Femenino Celta 01/12/1998GA717199 4 26.14 887
3 1624 Claudia Torres ReyRia Ferrol-C. Arenal 22/08/2000GA765166 7 26.85 834

1669 Alba Villaverde MendezLugo Running Club 07/05/1999GA764857 6 NP
245 Lidia Casal PrietoRia Ferrol-C. Arenal 15/03/1986GA15604 3 NP

Final B    06/07/2016    20:25    Viento: +0.7
1 1577 Noa Sanchez BelloAt. Femenino Celta 28/07/1999GA765327 6 27.72 771
2 242 (t) Maria Carregal SommeMarineda Atletico 31/05/2000AG765868 4 29.29 664
3 647 (t) Kalkidán Jaarsma BoiraCA Santiago 27/09/1998AG2017717 3 29.42 656
4 1277 Maria Perez BoenteComesaña Sporting Club 30/06/2000GA765510 5 30.03 616
Final C    06/07/2016    20:25    Viento: +0.1

1 811 Rosa Maria Manzano GomezBidezabal Atletismo 26/05/1993GA717112 4 27.19 809
2 501 (t) Sara Maria Garcia FuentesMarineda Atletico 23/11/2000AG765870 6 30.75 571

93 (t) Jennifer Basdedios MartinezS.G. Pontevedra 20/10/1994AG201692 5 NP
353 (t) Teresa Del Puerto PerezClub Atletismo Sada 07/07/2000AG2018637 3 NP

200m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     06/07/2016    20:55

1 239 Lucia Cardesin CortegosoS.G. Pontevedra 15/01/2000GA765021 4 1:02.47 796
2 1576 Eva Salvado PrietoS.G. Pontevedra 09/11/1997GA764754 5 1:03.15 777
3 1571 (t) Araceli Salgueiro VarelaAtmo. Samertolameu 11/01/1972AG766517 3 1:07.37 660
4 28 (t) Matilde Acuña NogueiraAtmo. Samertolameu 13/04/1972AG2014051 6 1:16.09 448

400m FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:20

1 313 (t) Paula De La Torre CarabelosSan Miguel de Marin 01/06/2002AG2018725 6 1:47.20 703
2 64 (t) Adela Ardao AlonsoS.G. Pontevedra 22/05/2001AG2017661 5 1:48.20 684
3 389 (t) Daniela Alejandra Doporto FernándezS.G. Pontevedra 25/05/2002AG2019694 7 1:55.75 555
4 337 (t) Paola De Montis ClementeS.G. Pontevedra 22/03/2001AG2017666 4 1:56.33 545
5 708 (t) Mónica Junquera FerreiroS.G. Pontevedra 24/08/2002AG766392 3 1:56.99 535
6 905 (t) Alba Mendez DumontClub Atletismo Sada 03/06/2002AG766183 8 2:01.19 470

600m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     06/07/2016    20:05

1 1076 (t) Fatima Neira GonzalezLugo Running Club 09/02/1999AG2017005 3 2:27.46 717
2 83 (t) Sharay Astariz NuñezRiazor Coruña 21/11/1988AG2017594 6 2:28.58 702
3 1622 Barca Toba SuárezADAS Proinor 08/10/1985GA765709 5 2:28.84 698
4 1277 Maria Perez BoenteComesaña Sporting Club 30/06/2000GA765510 7 2:31.15 666
5 355 Luz Maria Dominguez RomanAt. Femenino Celta 27/04/1962GA840 8 2:35.20 613
6 406 (t) Kaoutar Fahmi AboufarisS.G. Pontevedra 15/01/2000AG2017668 5 2:37.03 589
7 1002 (t) Jessica Miranda MagallanesAtmo. Samertolameu 15/01/1997AG767643 4 2:44.48 499
8 28 (t) Matilde Acuña NogueiraAtmo. Samertolameu 13/04/1972AG2014051 1 2:46.81 472
9 93 (t) Jennifer Basdedios MartinezS.G. Pontevedra 20/10/1994AG201692 2 2:48.81 449

239 Lucia Cardesin CortegosoS.G. Pontevedra 15/01/2000GA765021 4 NP

800m FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:30

1 1452 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 1.54 744
1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 O/1.48 O/1.51 O/1.54 XO/1.57 XXX2 854 Ines Martinez GarciaS.G. Pontevedra 12/02/1993GA17067 1.45 657
1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 O/1.48 -/1.51 XXX3 205 (t) Alesandra Campo SanmartínS.G. Pontevedra 23/01/2001AG2017665 1.40 608
1.25 -/1.30 -/1.35 XO/1.40 O/1.45 XXX4 1670 (t) Andrea Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/02/2002AG768840 1.35 560
1.25 XO/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX5 1499 (t) Clara Rivas CancelaS.G. Pontevedra 03/08/2002AG765304 1.35 560
1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX905 (t) Alba Mendez DumontClub Atletismo Sada 03/06/2002AG766183 SM
1.25 XXX484 (t) Lucia Garcia AstrayClub Atletismo Sada 18/10/2002AG769732 SM
1.25 XXX1481 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 NP

Altura FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:00

1 811 Rosa Maria Manzano GomezBidezabal Atletismo 26/05/1993GA717112 11.44-0.1 X 11.53-1.0 X 11.21-0.1 X 11.53-1.0 841
2 1578 Teresa Sanchez BovedaAtletica Barbanza 30/06/2000GA765150 X 10.66-0.3 10.42-0.4 10.49+0.3 10.44+0.6 10.73-0.1 10.73-0.1 759
3 852 Paula Martin PandeloS.G. Pontevedra 20/03/1994GA617134 X 10.40-0.6 X 10.29+0.2 10.18+0.6 10.56-0.1 10.56-0.1 742
4 519 Marta González FermosoS.G. Pontevedra 05/03/1984GA765828 10.27-0.7 10.12-1.8 9.64-1.0 10.27+0.2 10.37+0.4 10.25-0.1 10.37+0.4 723
5 722 Emma Lorenzo CasasOurense Atletismo 24/10/1998GA764429 10.11-0.2 X X X 9.96+0.3 9.78+0.0 10.11-0.2 696
6 70 Paula Argibay AbreuS.G. Pontevedra 16/02/2001GA766031 10.00-1.1 X 9.56-0.9 X X X 10.00-1.1 685
7 1670 (t) Andrea Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/02/2002AG768840 9.47-0.2 8.38-0.7 9.10-1.0 8.85+0.3 9.00-0.1 8.62-0.4 9.47-0.2 632
8 286 (t) Laura Cuesta PereiroCA Millaraio 16/05/2001AG136645 8.25-0.4 8.47-1.0 X - - - 8.47-1.0 531

1486 Angela Rey GudeAtletica Barbanza 09/11/2001GA765437 X X X SM

Triple Salto FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:00

1 659 Maria Jimenez DezaS.G. Pontevedra 26/01/2001GA766030 26.66 29.44 31.46 - X X 31.46 542
2 165 Andrea Botella RodriguezCA Millaraio 01/06/2001GA766017 28.36 28.60 X 28.73 27.78 30.40 30.40 523
3 91 Leila Barral GudeAtletica Barbanza 06/08/2002GA765798 X X 25.14 24.99 X X 25.14 428
4 188 (t) Marta Bures SobradoS.G. Pontevedra 23/01/2001AG2017663 24.26 22.20 21.84 20.44 20.50 22.72 24.26 412
5 1647 (t) María Touriño PardoS.G. Pontevedra 05/10/2001AG2017811 X 20.98 X - 19.94 23.62 23.62 401
6 710 (t) Noa Lois SandaMarineda Atletico 21/01/2001AG128286 X 19.47 X - X 19.69 19.69 331
7 205 (t) Alesandra Campo SanmartínS.G. Pontevedra 23/01/2001AG2017665 13.12 13.28 14.50 - - - 14.50 238

Jabalina (500g) FEM. Cadete

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:00

1 1442 Claudia Puig MalvarS.G. Pontevedra 04/12/1999GA765200 33.60 36.18 35.02 32.96 X X 36.18 626
2 1452 Eva Queimaño VilaboyAt. Femenino Celta 02/05/2000GA765830 21.18 X 23.64 28.23 27.26 X 28.23 484

Jabalina (500g) FEM. Juvenil

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:00

1 456 Maria Angeles Filgueira PerezS.G. Pontevedra 16/04/1973GA3424 36.22 38.03 37.49 - - - 38.03

Jabalina (600g) FEM.
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca Ptos
Final     06/07/2016    19:00

1 At. Femenino Celta 4 47.98 983
73 Raquel Arias Perez 01/12/1998 GA717199
94 Olaia Gisela Becerril Alvarez 16/10/2001 GA765564

1203 Andrea Pais Rodriguez 02/12/1999 GA764342
261 Laura Chapela Palmas 16/06/1997 GA717334

2 S.G. Pontevedra 7 52.76 804
1437 (t) Laura Prieto Artime 04/04/2001 AG2017788
1670 (t) Andrea Villaverde Puente 01/02/2002 AG768840
659 Maria Jimenez Deza 26/01/2001 GA766030
509 (t) Cristina Garrido Cabello 16/02/2001 AG2018370

3 Club Atletismo Sada 3 56.20 686
1436 (t) Angeles Ares Filloy 09/01/2002 AG769738
905 (t) Alba Mendez Dumont 03/06/2002 AG766183
484 (t) Lucia Garcia Astray 18/10/2002 AG769732
353 (t) Teresa Del Puerto Perez 07/07/2000 AG2018637

4 S.G. Pontevedra B 5 56.35 681
337 (t) Paola De Montis Clemente 22/03/2001 AG2017666
64 (t) Adela Ardao Alonso 22/05/2001 AG2017661
82 (t) Blanca Armenteros Rey 15/10/2002 AG765102

1143 (t) Marta Ortega Pintos 09/04/2002 AG2014955
5 CA Millaraio 6 1:02.39 498

1228 (t) Lucia Parra Fernandez 04/06/2001 AG764887
61 (t) Sara Ansede Vilas 25/04/2002 AG769132

459 (t) Martina Flores Sardella 05/02/2002 AG2019721
1472 (t) Luzia Mendez Senra 25/05/2001 AG2017464

4x100m FEM. AL

Pto Club Puntos Hungaros
1 ADAOR - ADAS Proinor
1 ASSSS - At. San Sebastian
1 BARC - Atletica Barbanza
1 BDZBI - Bidezabal Atletismo
1 CAFPO - At. Femenino Celta
1 CASC - Club Atletismo Sada
1 COCC - Coruña Comarca
1 COMPO - Comesaña Sporting Club
1 DOMPO - Fisioterapia San Lázaro
1 LGRLU - Lugo Running Club
1 LUCLU - Lucus Caixa Rural Galega
1 MARC - Marineda Atletico
1 MORPO - Atletismo Morrazo
1 MRAC - CA Millaraio
1 NAOC - Club Atletismo Naron
1 OUROR - Ourense Atletismo
1 PAIPO - CD San Paio A Estrada
1 PINPO - CLUB DEPORTIVO PINARIUM
1 RCVPO - R.C. Celta
1 RIAC - Ria Ferrol-C. Arenal
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Pto Club Puntos Hungaros
1 RZCC - Riazor Coruña
1 SAMPO - Atmo. Samertolameu
1 SEKBI - Sekulebedarra Kirol Kluba
1 SGPPO - S.G. Pontevedra
1 SILC - Atletica a Silva
1 SMIPO - San Miguel de Marin
1 SPRM - A.D. Sprint
1 STOC - CA Santiago
1 TEITF - TenerifeCajaCanarias
1 USCC - Universidad Santiago
1 UXIC - Santa Uxia Atletismo
1 VALPO - Atletica Val Minor
1 VCGPO - At Vila de Cangas
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